Mountfield

Mountfield SK, s.r.o.

Kolldrova 85
036 01 Martin

1C0:
1€ DPH:

IBAN:
SWIFT:
Telefon:
E-mail:
WWW:
Stredisko:

Material
Sluzby

IM6138C013R

IM63120030AR

IM50010218

NKPBS004

NKRV0002

NKPBOC02

NSEP0O20

NSEP1000

MATPRO

PU-KR-A

N0OOO1

NPOPOOQ7

NKPBOOC4

NKPBOOCS

NKPBOOOQ9
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36377147
5K2020119002

SK32 0900 0000 0051 7427 8478

GIBASKBX

+421 43 4133 831
mountfield@mountfield.sk
www.mountfield.sk
Predajiia Zvolen

Popis

Filter vzduchovy

Klobuk adapt. Extr. life kov

Filter palivovy $

Vyclstenie chladenie motora

Kont.prom.uhl.prevodu/nahonu

skig.motor.nast.ot.vrat.zohr.

Kontr. detiahnutie skrut. sp.

Odistenie stroja

Mazacie a Cistiace prostriedky

Posezénna Udrzba - motorové kosy

pocet ¢asovych jednotiek prace

Vymena klobucika strun. adaptéra

posez.prehl.-krovin.,mot.kosa

Vyé.- vym. vzduchového filtra

Vy¢.alebo vymena paliv.filtra

Vyé.nast.alebo vym.zap.sviecky

Zaruka

2 roky

2 roky

2 roky

3 mesiace

3 mesiace

3 mesiace

3 mesiace

3 mesiace

bez
zaruky

2 roky

3 meslace

3 mesiace

3 meslace

3 meslace

3 meslace

Faktdra - danovy doklad

FST12010-23-

MBB a.s , CSA

- ZIM120110027790

MnoZ.

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

'

1,00

2,00

1,00

2,00

1,00

1,00

1,00

1,00

MBB a.s.

ST oy

Lislo spisul.

CsA 26

97401, Banska Byst[idh

ocso /230 B

Vybavuje:

1CO: 360339225

Prilohy:

Datum dokladu:

Datum dodania:
Cislo objednavky:

Cislo pévodného dokladu:

Datum splatnosti:

Jedn. DPH%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
CJ 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%
KS 20%

Zlava%

15,56

40,92

40,07

40,92

41,78

40,07

46,00

0,68

100,00

46,06

40,07

41,78

17.03.2023
17.03.2023
SZT12010-23-000085

AR

17.03.2023

Bez DPH/ks S DPH pred zlavou
S DPH po zl'ave

11,25 27,00
27,00

11,41 13,70
13,70

6,33 9,00
7,60

5,75 11,68
6,90

4,37 8,76
5,25

5,75 11,68
6,90

1,41 2,92
1,70

4,37 8,76
5,25

1,12 5,00
2,70

0,00 0,00
0,00

2,42 5,84
5,80

0,00 32,12
0,00

2,62 5,84
3,15

4,37 8,76
5,25

2,12 4,38

Strédnka 1z 2



. ’ ~ -
otintfield Faktdra - dafiovy doklad .
roT12010-23-000443 1 MMM
Cislo Popis Zaruka Mno¥. Jedn. DPH% Zlava%. . . Bez DPH/ks S DPH pred zlavou
S DPH po zl'ave
2,55
Rekapitulacia:
; Ly ) | Celkom
Sadzba Zaklad dane Vy&ka dane Celkom  Uplatnenie dane | pred
20% 78,12 15,63 93,75 P
e ————— s e . sl . . Akcné
Celkom: 78,12 15,63 93,75 | iy "l 53
. Celkom
. po
. zl'avach: 93,75
Platby:
Spésob Ghrady Ciastka DoplAujlce informécie
karta SLSP 93,75
Celkom uhradené: 93,75 €
Vystavil: Matus$ Poprac Predajca: Matus Poprac

Pediatka a podpis:

Odovzdal: Prevzal:
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